

# Lucrari de reparatie a 2 birouri al blocului administrativ al SIS

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2

### Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 46 873,91 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                  | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|-------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|                         |                             |                                                                                                        |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1                       | 2                           | 3                                                                                                      | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|                         |                             | <b>1. Lucrari generale de constructie<br/>Birou Nr.1<br/>1.1. Demontari</b>                            |      |                                       |                                       |                        |
| 1                       | RpEF23A                     | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                               | buc  | 2,000                                 | 9,900<br>9,900                        | 19,800<br>19,800       |
| 2                       | RpEE24A                     | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare                                    | buc  | 1,000                                 | 2,700<br>2,700                        | 2,700<br>2,700         |
| 3                       | RpEE24B                     | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize                                             | buc  | 4,000                                 | 5,850<br>5,850                        | 23,400<br>23,400       |
| 4                       | RpCR32A                     | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                              | m2   | 41,100                                | 16,970<br>14,400                      | 697,467<br>591,840     |
| 5                       | RpIB11A                     | Demontari radiatoare de pozitie pentru realizarea lucrarilor de reparatie, cu recuperarea materialelor | m2   | 3,200                                 | 7,200<br>7,200                        | 23,040<br>23,040       |
| <b>Total Demontari</b>  |                             |                                                                                                        |      |                                       |                                       | <b>766,407</b>         |
| <b>Incluziv salariu</b> |                             |                                                                                                        |      |                                       |                                       | <b>660,780</b>         |
|                         |                             | <b>1.2. Tavan</b>                                                                                      |      |                                       |                                       |                        |
| 6                       | CK29F                       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea              | m2   | 12,800                                | 223,975<br>99,000                     | 2 866,880<br>1 267,200 |

| 1                       | 2            | 3                                                                                                                                                                                  | 4   | 5      | 6                                    | 7                                         |
|-------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------------------------------|-------------------------------------------|
|                         |              | panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)                                                                  |     |        |                                      |                                           |
| 7                       | RpEF02B      | Montarea corpuri de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595mm pentru tavane gips-carton, armstrong, inclusiv dispozitivul de sustinere                      | buc | 2,000  | <div>387,150</div> <div>60,750</div> | <div>774,300</div> <div>121,500</div>     |
| <b>Total Tavan</b>      |              |                                                                                                                                                                                    |     |        |                                      | <b>3 641,180</b>                          |
| <b>Incluziv salariu</b> |              |                                                                                                                                                                                    |     |        |                                      | <b>1 388,700</b>                          |
|                         |              | <b>1.3. Pereti</b>                                                                                                                                                                 |     |        |                                      |                                           |
| 8                       | CK18C        | Montarea coltare din aluminiu                                                                                                                                                      | m   | 18,000 | <div>16,361</div> <div>11,700</div>  | <div>294,502</div> <div>210,600</div>     |
| 9                       | CN53A        | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (inclusiv glafurile)                                                                                                   | m2  | 46,000 | <div>3,275</div> <div>1,350</div>    | <div>150,627</div> <div>62,100</div>      |
| 10                      | CF50A        | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (inclusiv glafurile) | m2  | 46,000 | <div>60,082</div> <div>28,800</div>  | <div>2 763,754</div> <div>1 324,800</div> |
| 11                      | CF57A<br>k=2 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (glafuri)                                                 | m2  | 4,100  | <div>59,305</div> <div>49,500</div>  | <div>243,151</div> <div>202,950</div>     |
| 12                      | CN34A        | Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti (culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul)    | m2  | 41,900 | <div>82,015</div> <div>27,000</div>  | <div>3 436,429</div> <div>1 131,300</div> |
| 13                      | CN06A        | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona               | m2  | 4,100  | <div>37,485</div> <div>24,750</div>  | <div>153,688</div> <div>101,475</div>     |

| 1                                                       | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4   | 5      | 6                 | 7                    |
|---------------------------------------------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------|----------------------|
|                                                         |         | cu beneficiarul)                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |                   |                      |
| 14                                                      | CL20A   | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie dim-300x400mm                                                                                                                                                   | buc | 2,000  | 138,125<br>22,500 | 276,250<br>45,000    |
| 15                                                      | RpIB01A | Montarea radiatoarelor anterior demontate(manopera)                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 3,200  | 42,300<br>42,300  | 135,360<br>135,360   |
| 16                                                      | CN23C   | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer                                                                                                                                                         | m2  | 3,200  | 53,590<br>39,150  | 171,488<br>125,280   |
| <b>Total Pereti</b>                                     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                   | <b>7 625,249</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>                                 |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                   | <b>3 338,865</b>     |
|                                                         |         | <b>1.4. Pardosea</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |        |                   |                      |
| 17                                                      | CG36B   | Montarea placilor OSB cu gros. nu mai mica de 12 mm prin insurubare, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp                                                                                                                                                                        | m2  | 12,800 | 160,164<br>69,750 | 2 050,093<br>892,800 |
| 18                                                      | CG36B   | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Laminat cu gros nu mai mica de 10 mm, rezistent la uzura, clasa 33,folosit in spatii de tip oficii) | m2  | 12,800 | 290,421<br>69,750 | 3 717,387<br>892,800 |
| <b>Total Pardosea</b>                                   |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                   | <b>5 767,480</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>                                 |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                   | <b>1 785,600</b>     |
| <b>Total Lucrari generale de constructie Birou Nr.1</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                   | <b>17 800,316</b>    |
| <b>Incluziv salariu</b>                                 |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                   | <b>7 173,945</b>     |
|                                                         |         | <b>2. Lucrari generale de constructie Birou Nr.2</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |        |                   |                      |
|                                                         |         | <b>2.1. Demontari</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |                   |                      |
| 19                                                      | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat                                                                                                                                                                                                                                                     | buc | 2,000  | 9,900             | 19,800               |

| 1                       | 2       | 3                                                                                                                                                                                     | 4   | 5      | 6                 | 7                    |
|-------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------|----------------------|
|                         |         | orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                                                                 |     |        | 9,900             | 19,800               |
| 20                      | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare                                                                                                                   | buc | 1,000  | 2,700<br>2,700    | 2,700<br>2,700       |
| 21                      | RpEE24B | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize                                                                                                                            | buc | 6,000  | 5,850<br>5,850    | 35,100<br>35,100     |
| 22                      | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                                             | m2  | 58,930 | 16,971<br>14,400  | 1 000,073<br>848,610 |
| 23                      | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru realizarea lucrarilor de reparatie, cu recuperarea materialelor                                                                                | m2  | 6,200  | 7,200<br>7,200    | 44,640<br>44,640     |
|                         |         |                                                                                                                                                                                       |     |        |                   |                      |
| <b>Total Demontari</b>  |         |                                                                                                                                                                                       |     |        |                   | <b>1 102,313</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b> |         |                                                                                                                                                                                       |     |        |                   | <b>950,850</b>       |
|                         |         |                                                                                                                                                                                       |     |        |                   |                      |
|                         |         | <b>2.2. Tavan</b>                                                                                                                                                                     |     |        |                   |                      |
| 24                      | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                        | m2  | 28,220 | 3,275<br>1,351    | 92,424<br>38,115     |
| 25                      | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2  | 28,220 | 37,486<br>24,750  | 1 057,861<br>698,445 |
| 26                      | RpEF02B | Montarea corpuri de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595mm pentru tavane gips-carton, armstrong, inclusiv dispozitivul de sustinere                         | buc | 2,000  | 387,150<br>60,750 | 774,300<br>121,500   |
|                         |         |                                                                                                                                                                                       |     |        |                   |                      |
| <b>Total Tavan</b>      |         |                                                                                                                                                                                       |     |        |                   | <b>1 924,585</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b> |         |                                                                                                                                                                                       |     |        |                   | <b>858,060</b>       |
|                         |         |                                                                                                                                                                                       |     |        |                   |                      |
|                         |         | <b>2.3. Pereti</b>                                                                                                                                                                    |     |        |                   |                      |
| 27                      | CK18C   | Montarea coltare din aluminiu                                                                                                                                                         | m   | 24,000 | 16,361<br>11,700  | 392,670<br>280,800   |

[illegible]

| 1                                                       | 2                              | 3        | 4 | 5 | 6 | 7                 |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------|----------|---|---|---|-------------------|
| <b>Total Lucrari generale de constructie Birou Nr.2</b> |                                |          |   |   |   | <b>13 881,956</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                 |                                |          |   |   |   | <b>6 679,440</b>  |
|                                                         | Cheltuieli directe             | lei      |   |   |   | 31 682,28         |
|                                                         | Asigurarea sociala si medicala | 22,50 %  |   |   |   | 3 117,01          |
|                                                         | Transportarea materialelor     | 4,00 %   |   |   |   | 633,93            |
|                                                         | Total                          | 100,00 + |   |   |   | 35 433,22         |
|                                                         | Cheltuieli de regie            | 6,00 %   |   |   |   | 2 126,00          |
|                                                         | Total                          | 100,00 + |   |   |   | 37 559,22         |
|                                                         | Beneficiu de deviz             | 4,00 %   |   |   |   | 1 502,37          |
|                                                         | Total                          | 100,00 + |   |   |   | 39 061,59         |
|                                                         | TVA                            | 20,00 %  |   |   |   | 7 812,32          |
| <b>Total deviz:</b>                                     |                                |          |   |   |   | <b>46 873,91</b>  |
| <b>Incluziv salariu</b>                                 |                                |          |   |   |   | <b>13 853,39</b>  |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ (SRL "5AQ INVEST")  
(funcția, semnătura)

# Lucrari de reparatie a 2 birouri al blocului administrativ al SIS

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL № 2 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 46 873,91 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|     |               |                            |      |        |       |           |
|-----|---------------|----------------------------|------|--------|-------|-----------|
| 1.  | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 1,880  | 45,00 | 84,600    |
| 2.  | 7122050013401 | Zidar cat.4                | h-om | 9,342  | 45,00 | 420,390   |
| 3.  | 7122050013442 | Tencuitor                  | h-om | 71,174 | 45,00 | 3 202,830 |
| 4.  | 7132040012700 | Parchetar                  | h-om | 35,328 | 45,00 | 1 589,760 |
| 5.  | 7136040011800 | Instalator incalzire       | h-om | 10,528 | 45,00 | 473,760   |
| 6.  | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 7,700  | 45,00 | 346,500   |
| 7.  | 7141020013300 | Zugrav vopsitor            | h-om | 94,263 | 45,00 | 4 241,835 |
| 8.  | 7422010060100 | Timplar                    | h-om | 37,160 | 45,00 | 1 672,200 |
| 9.  | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 8,468  | 45,00 | 381,060   |
| 10. | 9310060019922 | Muncitor deservire         | h-om | 32,010 | 45,00 | 1 440,450 |
|     |               | Total manopera             |      |        |       | 13 853,39 |

### Materiale:

|     |                |                                                         |    |         |        |           |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1.  | 1111000100048  | Strat sintetic                                          | m2 | 27,148  | 11,00  | 298,628   |
| 2.  | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm       | m3 | 0,042   | 190,00 | 7,980     |
| 3.  | 1711317306661  | Bumbac de sters                                         | kg | 2,218   | 5,00   | 11,090    |
| 4.  | 1711317309326  | Cirpe de sters                                          | kg | 1,000   | 12,00  | 12,000    |
| 5.  | 2030122946766  | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                    | m  | 25,856  | 14,00  | 361,984   |
| 6.  | 2124117352904  | Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent | m2 | 110,913 | 40,00  | 4 436,520 |
| 7.  | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                | l  | 0,960   | 17,00  | 16,320    |
| 8.  | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                    | l  | 3,001   | 17,00  | 51,017    |
| 9.  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                            | kg | 20,914  | 11,83  | 247,412   |
| 10. | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                  | kg | 1,728   | 32,00  | 55,296    |
| 11. | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                   | kg | 15,440  | 27,00  | 416,880   |
| 12. | 2430126106200  | Email de ulei                                           | kg | 0,960   | 36,00  | 34,560    |
| 13. | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80               | kg | 0,960   | 32,00  | 30,720    |
| 14. | 2462106110551  | Adeziv pe baza de rasini acrilice                       | kg | 35,290  | 3,50   | 123,516   |
| 15. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500           | kg | 3,050   | 1,25   | 3,812     |
| 16. | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                          | kg | 12,399  | 1,90   | 23,558    |
| 17. | 2653102100831  | Amestec uscat                                           | kg | 794,039 | 1,90   | 1 508,674 |
| 18. | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                         | kg | 21,900  | 4,60   | 100,740   |
| 19. | 2670112202950  | Bagheta                                                 | m  | 45,373  | 18,00  | 816,714   |
| 20. | 26701122040511 | Placi din laminat cu gr. nu mai mica de 10mm,           | m2 | 13,574  | 183,33 | 2 488,521 |

|     |                     |                                                                                                                      |     |         |        |                  |
|-----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------------|
|     | 31                  | rezistent la uzura, clasa 33                                                                                         |     |         |        |                  |
| 21. | 26701122041251      | Placi OSB gr nu mai mica de 12mm                                                                                     | m2  | 13,574  | 60,50  | 821,227          |
| 22. | 2681126001472       | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                    | buc | 69,811  | 3,00   | 209,433          |
| 23. | 27321036461511<br>l | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate minim gr. 12mm | m2  | 13,440  | 115,00 | 1 545,600        |
| 24. | 27431235490251      | Coltare din aluminiu                                                                                                 | m   | 44,100  | 2,80   | 123,480          |
| 25. | 28112363062214      | Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 300x400                                         | buc | 4,000   | 115,00 | 460,000          |
| 26. | 2874115829126       | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                             | buc | 252,000 | 0,25   | 63,000           |
| 27. | 2874136313300       | Diblu din metal                                                                                                      | buc | 51,200  | 1,00   | 51,200           |
| 28. | 28752744005011<br>l | Corp de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595mm pentru tavane gips-carton                   | buc | 4,080   | 320,00 | 1 305,600        |
| 29. | 4100116202818       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                        | m3  | 5,524   | 36,40  | 201,073          |
| 30. | 4100126202818       | Apa                                                                                                                  | m3  | 0,021   | 36,40  | 0,764            |
| 31. | 810741              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                         | buc | 6,971   | 3,00   | 20,913           |
|     |                     | <b>Total materiale de constructii</b>                                                                                |     |         |        | <b>15 848,23</b> |

#### **Utilaje de constructii:**

|    |               |                                                  |      |        |       |                 |
|----|---------------|--------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 2875277400000 | Compresor                                        | h-ut | 35,031 | 40,00 | 1 401,240       |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră                              | h-ut | 1,000  | 12,00 | 12,000          |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj      | h-ut | 0,981  | 15,00 | 14,715          |
| 4. | 2952270000000 | Agregat pentru ridicat mortar                    | h-ut | 34,475 | 12,00 | 413,700         |
| 5. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 5,560  | 25,00 | 139,000         |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b>              |      |        |       | <b>1 980,66</b> |

#### **Total:**

|                                |          |           |
|--------------------------------|----------|-----------|
| Cheltuieli directe             | lei      | 31 682,28 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 %  | 3 117,01  |
| Transportarea materialelor     | 4,00 %   | 633,93    |
| Total                          | 100,00 + | 35 433,22 |
| Cheltuieli de regie            | 6,00 %   | 2 126,00  |
| Total                          | 100,00 + | 37 559,22 |
| Beneficiu de deviz             | 4,00 %   | 1 502,37  |
| Total                          | 100,00 + | 39 061,59 |
| TVA                            | 20,00 %  | 7 812,32  |

#### **Total deviz:**

**46 873,91**

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie a 2 birouri al blocului  
administrativ al SIS****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2****Lucrari de reparatie  
(formular desfășurat)**

| №<br>crt. | Simbol<br>norme și<br>Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                         | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>măsură | Valoare, lei            |                        |
|-----------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                                                                                                 |      |                                                 | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                               | 4    | 5                                               | 6                       | 7                      |
|           |                                   | <b>1. Lucrari generale de constructie<br/>Birou Nr.1<br/>1.1. Demontari</b>                                     |      |                                                 |                         |                        |
| 1         | RpEF23<br>A                       | Demontari de corpuri de iluminat<br>orice tip, inclusiv tijele si globurile                                     | buc  |                                                 |                         | 9,900<br>9,900         |
|           | 713701001<br>1520                 | Electrician in constructii                                                                                      | h-om | 0,2200                                          | 45,00                   | 9,900                  |
| 2         | RpEE24<br>A                       | Demontarea aparatelor electrice<br>pentru curent tari : intrerupatoare                                          | buc  |                                                 |                         | 2,700<br>2,700         |
|           | 713701001<br>1520                 | Electrician in constructii                                                                                      | h-om | 0,0600                                          | 45,00                   | 2,700                  |
| 3         | RpEE24<br>B                       | Demontarea aparatelor electrice<br>pentru curent tari : prize                                                   | buc  |                                                 |                         | 5,850<br>5,850         |
|           | 713701001<br>1520                 | Electrician in constructii                                                                                      | h-om | 0,1300                                          | 45,00                   | 5,850                  |
| 4         | RpCR32<br>A                       | Desfacerea tapetelor din hirtie<br>lavabila sau semilavabila                                                    | m2   |                                                 |                         | 16,970<br>14,400       |
|           | 931006001<br>9922                 | Muncitor deservire                                                                                              | h-om | 0,3200                                          | 45,00                   | 14,400                 |
|           | 410011620<br>2818                 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                   | m3   | 0,0500                                          | 36,40                   | 1,820                  |
|           | 232014620<br>0755                 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                            | l    | 0,0300                                          | 17,00                   | 0,510                  |
|           | 171131730<br>9326                 | Cirpe de sters                                                                                                  | kg   | 0,0100                                          | 12,00                   | 0,120                  |
|           | 292214000<br>6702                 | Macara de fereastră                                                                                             | h-ut | 0,0100                                          | 12,00                   | 0,120                  |
| 5         | RpIB11<br>A                       | Demontari radiatoare de pozitie<br>pentru realizarea lucrarilor de<br>reparatie, cu recuperarea<br>materialelor | m2   |                                                 |                         | 7,200<br>7,200         |

| 1 | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7                                          |
|---|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------------------------------|
|   |                     |                                                                                                                                                                                                             |      |        |        |                                            |
|   | 713604001<br>1800   | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1600 | 45,00  | 7,200                                      |
|   |                     | <b>1.2. Tavan</b>                                                                                                                                                                                           |      |        |        |                                            |
| 6 | CK29F               | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul) | m2   |        |        | <div>223,975</div> <hr/> <div>99,000</div> |
|   | 931006001<br>9920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1500 | 45,00  | 6,750                                      |
|   | 742201006<br>0100   | Timplar                                                                                                                                                                                                     | h-om | 2,0500 | 45,00  | 92,250                                     |
|   | 287413631<br>3300   | Diblu din metal                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,000                                      |
|   | 273210364<br>615111 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate minim gr. 12mm                                                                                        | m2   | 1,0500 | 115,00 | 120,750                                    |
|   | 295216000<br>7200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0150 | 15,00  | 0,225                                      |
| 7 | RpEF02<br>B         | Montarea corpuri de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595mm pentru tavane gips-carton, armstrong, inclusiv dispozitivul de sustinere                                               | buc  |        |        | <div>387,150</div> <hr/> <div>60,750</div> |
|   | 713701001<br>1520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,3500 | 45,00  | 60,750                                     |
|   | 287527440<br>050111 | Corp de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595mm pentru tavane gips-carton                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 320,00 | 326,400                                    |
|   |                     | <b>1.3. Pereti</b>                                                                                                                                                                                          |      |        |        |                                            |
| 8 | CK18C               | Montarea coltare din aluminiu                                                                                                                                                                               | m    |        |        | <div>16,361</div> <hr/> <div>11,700</div>  |
|   | 742201006<br>0100   | Timplar                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2600 | 45,00  | 11,700                                     |
|   | 274312354<br>90251  | Coltare din aluminiu                                                                                                                                                                                        | m    | 1,0500 | 2,80   | 2,940                                      |
|   | 265112210<br>0402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                               | kg   | 0,0250 | 1,25   | 0,031                                      |
|   | 142110220<br>0496   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                           | m3   | 0,0010 | 190,00 | 0,190                                      |
|   | 287411582<br>9126   | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                    | buc  | 6,0000 | 0,25   | 1,500                                      |
| 9 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (inclusiv glafurile)                                                                                                                            | m2   |        |        | <div>3,275</div> <hr/> <div>1,350</div>    |
|   | 714102001           | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 45,00  | 1,350                                      |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6     | 7                                         |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------------------------------------------|
|    | 3300              |                                                                                                                                                                                    |      |        |       |                                           |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500 | 11,83 | 1,774                                     |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                       | buc  | 0,0500 | 3,00  | 0,150                                     |
| 10 | CF50A             | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (inclusiv glafurile) | m2   |        |       | <div>60,082</div> <hr/> <div>28,800</div> |
|    | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6400 | 45,00 | 28,800                                    |
|    | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                      | kg   | 7,1400 | 1,90  | 13,566                                    |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                      | m3   | 0,0040 | 36,40 | 0,146                                     |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                   | h-ut | 0,0500 | 25,00 | 1,250                                     |
|    | 295227000<br>0000 | Agregat pentru ridicat mortar                                                                                                                                                      | h-ut | 0,3100 | 12,00 | 3,720                                     |
|    | 287527740<br>0000 | Compresor                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,3150 | 40,00 | 12,600                                    |
| 11 | CF57A<br>k=2      | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (glafuri)                                                 | m2   |        |       | <div>59,305</div> <hr/> <div>49,500</div> |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                        | h-om | 0,4500 | 45,00 | 40,500                                    |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                              | h-om | 0,1000 | 45,00 | 9,000                                     |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                    | kg   | 1,0549 | 4,60  | 9,705                                     |
|    | 410012620<br>2818 | Apa                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0010 | 36,40 | 0,071                                     |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                        | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,029                                     |
| 12 | CN34A             | Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti (culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul)    | m2   |        |       | <div>82,015</div> <hr/> <div>27,000</div> |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                    | h-om | 0,6000 | 45,00 | 27,000                                    |
|    | 212411735<br>2904 | Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent                                                                                                                            | m2   | 1,1000 | 40,00 | 44,000                                    |
|    | 246210611<br>0551 | Adeziv pe baza de rasini acrilice                                                                                                                                                  | kg   | 0,3500 | 3,50  | 1,225                                     |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                     | kg   | 0,1000 | 1,90  | 0,190                                     |
|    | 268112600         | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                  | buc  | 0,5000 | 3,00  | 1,500                                     |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6      | 7                                    |
|----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------------------------|
|    | 1472               |                                                                                                                                                                                       |      |        |        |                                      |
|    | 267011220<br>2950  | Bagheta                                                                                                                                                                               | m    | 0,4500 | 18,00  | 8,100                                |
| 13 | CN06A              | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2   |        |        | <div>37,485</div> <div>24,750</div>  |
|    | 714102001<br>3300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500 | 45,00  | 24,750                               |
|    | 243011610<br>3800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                 | kg   | 0,4000 | 27,00  | 10,800                               |
|    | 265310210<br>0830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                        | kg   | 0,0600 | 1,90   | 0,114                                |
|    | 268112600<br>1472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                     | buc  | 0,5000 | 3,00   | 1,500                                |
|    | 171131730<br>6661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500 | 5,00   | 0,250                                |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                         | m3   | 0,0020 | 36,40  | 0,071                                |
| 14 | CL20A              | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie dim-300x400mm                                                    | buc  |        |        | <div>138,125</div> <div>22,500</div> |
|    | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4700 | 45,00  | 21,150                               |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0300 | 45,00  | 1,350                                |
|    | 281123630<br>62214 | Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 300x400                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 115,00 | 115,000                              |
|    | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                         | kg   | 0,5000 | 1,25   | 0,625                                |
| 15 | RpIB01<br>A        | Montarea radiatoarelor anterior demontate(manopera)                                                                                                                                   | m2   |        |        | <div>42,300</div> <div>42,300</div>  |
|    | 713604001<br>1800  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                  | h-om | 0,9400 | 45,00  | 42,300                               |
| 16 | CN23C              | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer                                                          | m2   |        |        | <div>53,590</div> <div>39,150</div>  |
|    | 714102001<br>3300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                       | h-om | 0,8700 | 45,00  | 39,150                               |
|    | 243011610<br>3000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                | kg   | 0,1800 | 32,00  | 5,760                                |
|    | 243012610<br>6200  | Email de ulei                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1000 | 36,00  | 3,600                                |
|    | 243022610<br>0034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                             | kg   | 0,1000 | 32,00  | 3,200                                |

| 1  | 2                    | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6      | 7                                          |
|----|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------------------------------|
|    | 232011620<br>0573    | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                              | l    | 0,1000 | 17,00  | 1,700                                      |
|    | 268112600<br>1472    | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0100 | 3,00   | 0,030                                      |
|    | 171131730<br>6661    | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0300 | 5,00   | 0,150                                      |
|    |                      | <b>1.4. Pardosea</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |        |                                            |
| 17 | CG36B                | Montarea placilor OSB cu gros. nu mai mica de 12 mm prin insurubare, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp                                                                                                                                                                         | m2   |        |        | <div>160,164</div> <hr/> <div>69,750</div> |
|    | 713204001<br>2700    | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,3800 | 45,00  | 62,100                                     |
|    | 931006001<br>9920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1700 | 45,00  | 7,650                                      |
|    | 267011220<br>41251   | Placi OSB gr nu mai mica de 12mm                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0500 | 60,50  | 64,158                                     |
|    | 111100010<br>0048    | Strat sintetic                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500 | 11,00  | 11,665                                     |
|    | 203012294<br>6766    | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0000 | 14,00  | 14,140                                     |
|    | 295216000<br>7200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0300 | 15,00  | 0,450                                      |
| 18 | CG36B                | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Laminat cu gros nu mai mica de 10 mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii) | m2   |        |        | <div>290,421</div> <hr/> <div>69,750</div> |
|    | 713204001<br>2700    | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,3800 | 45,00  | 62,100                                     |
|    | 931006001<br>9920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1700 | 45,00  | 7,650                                      |
|    | 267011220<br>4051131 | Placi din laminat cu gr. nu mai mica de 10mm, rezistent la uzura, clasa 33                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,0500 | 183,33 | 194,416                                    |
|    | 111100010<br>0048    | Strat sintetic                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500 | 11,00  | 11,665                                     |
|    | 203012294<br>6766    | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0000 | 14,00  | 14,140                                     |
|    | 295216000<br>7200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0300 | 15,00  | 0,450                                      |
|    |                      | <b>2. Lucrari generale de constructie Birou Nr.2</b>                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |        |                                            |
|    |                      | <b>2.1. Demontari</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |        |                                            |
| 19 | RpEF23<br>A          | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                                                                              | buc  |        |        | <div>9,900</div> <hr/> <div>9,900</div>    |
|    | 713701001<br>1520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2200 | 45,00  | 9,900                                      |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6     | 7                |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 20 | RpEE24<br>A       | Demontarea aparatelor electrice<br>pentru curent tari : intrerupatoare                                                                                                                               | buc  |        |       | 2,700<br>2,700   |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0600 | 45,00 | 2,700            |
| 21 | RpEE24<br>B       | Demontarea aparatelor electrice<br>pentru curent tari : prize                                                                                                                                        | buc  |        |       | 5,850<br>5,850   |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1300 | 45,00 | 5,850            |
| 22 | RpCR32<br>A       | Desfacerea tapetelor din hirtie<br>lavabila sau semilavabila                                                                                                                                         | m2   |        |       | 16,971<br>14,400 |
|    | 931006001<br>9922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,3200 | 45,00 | 14,400           |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0500 | 36,40 | 1,820            |
|    | 232014620<br>0755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                 | l    | 0,0300 | 17,00 | 0,510            |
|    | 171131730<br>9326 | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0100 | 12,00 | 0,120            |
|    | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100 | 12,00 | 0,120            |
| 23 | RpIB11<br>A       | Demontari radiatoare de pozitie<br>pentru realizarea lucrarilor de<br>reparatie, cu recuperarea<br>materialelor                                                                                      | m2   |        |       | 7,200<br>7,200   |
|    | 713604001<br>1800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1600 | 45,00 | 7,200            |
|    |                   | <b>2.2. Tavan</b>                                                                                                                                                                                    |      |        |       |                  |
| 24 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a tavanelor                                                                                                                                                    | m2   |        |       | 3,275<br>1,351   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300 | 45,00 | 1,351            |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500 | 11,83 | 1,774            |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500 | 3,00  | 0,150            |
| 25 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe<br>baza de copolimeri vinilici in<br>emulsie apoasa, aplicate in 2<br>straturi pe glet existent, executate<br>manual (culoarea se va coordona<br>cu beneficiarul) | m2   |        |       | 37,486<br>24,750 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,5500 | 45,00 | 24,750           |
|    | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                | kg   | 0,4000 | 27,00 | 10,800           |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0600 | 1,90  | 0,114            |
|    | 268112600         | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                    | buc  | 0,5000 | 3,00  | 1,500            |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6      | 7                 |
|----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
|    | 1472                |                                                                                                                                                                                    |      |        |        |                   |
|    | 171131730<br>6661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0500 | 5,00   | 0,250             |
|    | 410011620<br>2818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                      | m3   | 0,0020 | 36,40  | 0,072             |
| 26 | RpEF02<br>B         | Montarea corpuri de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595mm pentru tavane gips-carton, armstrong, inclusiv dispozitivul de sustinere                      | buc  |        |        | 387,150<br>60,750 |
|    | 713701001<br>1520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                         | h-om | 1,3500 | 45,00  | 60,750            |
|    | 287527440<br>050111 | Corp de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595mm pentru tavane gips-carton                                                                                 | buc  | 1,0000 | 320,00 | 326,400           |
|    |                     | <b>2.3. Pereti</b>                                                                                                                                                                 |      |        |        |                   |
| 27 | CK18C               | Montarea coltare din aluminiu                                                                                                                                                      | m    |        |        | 16,361<br>11,700  |
|    | 742201006<br>0100   | Timplar                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2600 | 45,00  | 11,700            |
|    | 274312354<br>90251  | Coltare din aluminiu                                                                                                                                                               | m    | 1,0500 | 2,80   | 2,940             |
|    | 265112210<br>0402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                      | kg   | 0,0250 | 1,25   | 0,031             |
|    | 142110220<br>0496   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                  | m3   | 0,0010 | 190,00 | 0,190             |
|    | 287411582<br>9126   | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                           | buc  | 6,0000 | 0,25   | 1,500             |
| 28 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (inclusiv glafurile)                                                                                                   | m2   |        |        | 3,274<br>1,350    |
|    | 714102001<br>3300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0300 | 45,00  | 1,350             |
|    | 241658610<br>5303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500 | 11,83  | 1,774             |
|    | 810741              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                       | buc  | 0,0500 | 3,00   | 0,150             |
| 29 | CF50A               | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (inclusiv glafurile) | m2   |        |        | 60,081<br>28,800  |
|    | 712205001<br>3442   | Tencuitor                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6400 | 45,00  | 28,800            |
|    | 265310210<br>0831   | Amestec uscat                                                                                                                                                                      | kg   | 7,1400 | 1,90   | 13,566            |
|    | 410011620<br>2818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                      | m3   | 0,0040 | 36,40  | 0,146             |
|    | 295227000<br>3817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                   | h-ut | 0,0500 | 25,00  | 1,250             |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6     | 7                       |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------------------------|
|    | 295227000<br>0000 | Agregat pentru ridicat mortar                                                                                                                                                         | h-ut | 0,3100 | 12,00 | 3,720                   |
|    | 287527740<br>0000 | Compresor                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,3150 | 40,00 | 12,600                  |
| 30 | CF57A<br>k=2      | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (glafuri)                                                    | m2   |        |       | <u>59,312</u><br>49,500 |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                           | h-om | 0,4500 | 45,00 | 40,500                  |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1000 | 45,00 | 9,000                   |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                       | kg   | 1,0549 | 4,60  | 9,705                   |
|    | 410012620<br>2818 | Apa                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0010 | 36,40 | 0,075                   |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                           | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,031                   |
| 31 | CN34A             | Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti (culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul)       | m2   |        |       | <u>82,015</u><br>27,000 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                       | h-om | 0,6000 | 45,00 | 27,000                  |
|    | 212411735<br>2904 | Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent                                                                                                                               | m2   | 1,1000 | 40,00 | 44,000                  |
|    | 246210611<br>0551 | Adeziv pe baza de rasini acrilice                                                                                                                                                     | kg   | 0,3500 | 3,50  | 1,225                   |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                        | kg   | 0,1000 | 1,90  | 0,190                   |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                     | buc  | 0,5000 | 3,00  | 1,500                   |
|    | 267011220<br>2950 | Bagheta                                                                                                                                                                               | m    | 0,4500 | 18,00 | 8,100                   |
| 32 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2   |        |       | <u>37,489</u><br>24,750 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500 | 45,00 | 24,750                  |
|    | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                 | kg   | 0,4000 | 27,00 | 10,800                  |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                        | kg   | 0,0600 | 1,90  | 0,114                   |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                     | buc  | 0,5000 | 3,00  | 1,500                   |
|    | 171131730         | Bumbac de sters                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500 | 5,00  | 0,250                   |



| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6      | 7                                    |
|----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------------------------|
|    | 6661               |                                                                                                                                    |      |        |        |                                      |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                      | m3   | 0,0020 | 36,40  | 0,075                                |
| 33 | CL20A              | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie dim-300x400mm | buc  |        |        | <div>138,125</div> <div>22,500</div> |
|    | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                              | h-om | 0,4700 | 45,00  | 21,150                               |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 45,00  | 1,350                                |
|    | 281123630<br>62214 | Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 300x400                                                       | buc  | 1,0000 | 115,00 | 115,000                              |
|    | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                      | kg   | 0,5000 | 1,25   | 0,625                                |
| 34 | RpIB01<br>A        | Montarea radiatoarelor anterior demontate (manopera)                                                                               | m2   |        |        | <div>42,300</div> <div>42,300</div>  |
|    | 713604001<br>1800  | Instalator incalzire                                                                                                               | h-om | 0,9400 | 45,00  | 42,300                               |
| 35 | CN23C              | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer      | m2   |        |        | <div>53,590</div> <div>39,150</div>  |
|    | 714102001<br>3300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                    | h-om | 0,8700 | 45,00  | 39,150                               |
|    | 243011610<br>3000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                             | kg   | 0,1800 | 32,00  | 5,760                                |
|    | 243012610<br>6200  | Email de ulei                                                                                                                      | kg   | 0,1000 | 36,00  | 3,600                                |
|    | 243022610<br>0034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                          | kg   | 0,1000 | 32,00  | 3,200                                |
|    | 232011620<br>0573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                           | l    | 0,1000 | 17,00  | 1,700                                |
|    | 268112600<br>1472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                  | buc  | 0,0100 | 3,00   | 0,030                                |
|    | 171131730<br>6661  | Bumbac de sters                                                                                                                    | kg   | 0,0300 | 5,00   | 0,150                                |

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)